UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TƯ PHÁP

Số:           /KL-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 7 năm 2021

KẾT LUẬN
của Giám đốc Sở Tư pháp tại cuộc họp ngày 07/7/2021

Vào lúc 7h30, ngày ngày 07/7/2021, tại Phòng họp B – Sở Tư pháp, đồng chí
Lê Tiến Hiếu - Giám đốc Sở Tư pháp đã chủ trì cuộc họp Ban Lãnh đạo Sở với
Trưởng các Phòng nghiệp vụ, đơn vị thuộc Sở. Thành phần cùng dự họp gồm:

- Đồng chí Nguyễn Trọng Trí – Phó Giám đốc Sở Tư pháp;
- Trưởng các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;
* Mời dự: Đảng ủy Sở Tư pháp

Sau khi Phòng Giáo dục và Bổ trợ Tư pháp báo cáo việc triển khai thực hiện
Công văn số 2196/UBND-NC ngày 05/7/2021 của UBND tỉnh về việc hướng dẫn
việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng Công chứng, ý
kiến các thành viên dự họp, đồng chí Lê Tiến Hiếu -  Giám đốc Sở Tư pháp kết
luận, chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng
Công chứng trên địa bàn tỉnh Bình Phước theo Thông báo số 297/TB-STP ngày
16/6/2021 của Sở Tư pháp về tiếp nhận hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng Công
chứng trên địa bàn tỉnh Bình Phước đến 16h00 ngày 16/7/2021. Giao Phòng Giáo
dục và Bổ trợ Tư pháp tham mưu ban hành Thông báo.

2. Giao Phòng Giáo dục và Bổ trợ Tư pháp chủ trì, phố hợp với Văn phòng,
Chủ tịch Hội Công chứng viên tỉnh ban hành Kế hoạch kiểm tra các tổ chức hành
nghề công chứng trên địa bàn tỉnh trong việc thực hiện Công văn số 622/STP-VP
ngày 29/6/2021 của Sở Tư pháp về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng,
chống dịch Covid-19 và Công văn số 637/STP-VP ngày 05/7/2021 của Sở Tư
pháp về việc điều chỉnh Công văn số 622/STP-VP.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy Sở;
- Giám đốc;
- PGĐ Sở;
- Các Phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;
- Trang Website Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T08:11:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T08:15:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T08:15:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T08:15:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!